AGAD, perg. 2131

Paw Zamboni / Zamboni

Rykacze

(1476)

~~In] de R~~

dux Stan^o Nic^o om^o Joh^o et Nic^o filiaris eorum filius
ori-nastini, de R. adit 5 mansos sive lantkas super
Pogorelec penes Ossowskye gran. circa 10 mansos
sulkow sth^o ac circa alio 10 m. dyscrowskye et Tassi-
nowskye gran. incense in distr. Loupx. prope Zamboni

nadanie naswanio R. Sulkowstok,

all przybli szkodlinga
MK 6,80 (jedynie: Rykacze + Medel/Cilchan)

Niedzi

Rykarzewo

(1480)

Nobiles Jacobus et Margaretha de
Kownathy constituerunt discretum
Thomam in suum procuratorem in
causa cum nobili Dorothea de R.

A. D. I. P. Ep. 13, 279^v

Niedzi

Rikaczewo

/1500/

Discr. Petrus de R. ~~pro~~proposuit contra Laurencium de Za-
^{croczim}
~~pro~~ gladio quem recepit violenter in Zacroczim in domo
Alberti notarii oppidi Zacroczim

A. D. j. Pł. Ep. 16, 76v

Niedb

Rikacervo

(1507)

nob. Stan. de R. etatis 30 annorum c. v. u.

testis in causa violentiarum bonorum in Opisthoro
per Amelthones de Solingye

ADi. RC., Ep. 149, 84

~~2000~~
Wiedeb
Rykacze [wo.]

(1512)

Concordia interobilem Petrum filium Daczbogii ex
uor et Joannem et Paulum filios olim Stanislai de
Kroszmyere ac Barbaram matrem ipsorum partibus ex
altera tali modo quod prefatus Petrus seu pro hac vice
eius tutor nobilis Stanislaus de R. debet solvere pre-
fatis Joanni et Paulo et matri eorum 7 sexag. et 20 gr.
certi debiti.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 11

N. 216

Ryhaazew

(1512)

In causa nobilis Stanislai de R. contra
discretum Paulum ministrum ecclesie in
Lyschakovo Stanislaus proposuit quod
ipse recepit unum pulvinar a Gregorio
scolare nepote ipsius Stanislai in Cze-
chonow quod sibi acomodaverat ut ne-
poti suo ad scolas momenti in Czechonow
valoris 22 gr.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 10^v

Nedib

Rykarze [50]

(1512)

In causa nobilis Petri de Pnyewo contra nobiles Joannem, Paulum germanos et Barbaram matrem ipsorum de Kroszmyce, nobilis Stanislaus de R. procurator dictorum nobilium (s) proponit quod ipsi a 13 annis percipiunt usuram de molendino in Proszmyce 15 carros farine et braci valoris 7 sexag. nihil defalcando in capitalem summam pecunie, petens ipos ad solutionem cogi. Deliberatio.

A. Dj. Pt., Ep. 7,

Niedziela

Rykaczewo

(1512)

In causa nobilis Cristophoris de Pnyero contra nobilem
Barbaram de Kroszmyce, Stanislaus de R. procurator Cristo-
phori induxit in testes nobiles Nicolaum de Kroszmyce
et Laurencium de Rothki qui iuraverunt dicere veritatem.

A. D. 1512, Ep. 7, 26.

Rykaezero

Selez/1537

Stanislaus Laurencii